

Makale İşlem Finansı (MİF) Bilgilendirmesi

E- Uluslararası Eğitim Araştırmaları Dergisi, (E-UEAD) gerek eğitim kurumlarının herhangi birinde uygulamacılar gerekse araştırma akademisyenleri için kaliteli yayın platformu sağlayan bir girişimdir. Tüm makaleler, nitelikli araştırmacılar tarafından ilgili alanda doktoralı olmak üzere en az iki hakem incelemesi sonrası kabulün ardından yayınlanır. Dergimizde yayınlanan tüm makaleler açık erişime sahiptir ve yayımlandıktan hemen sonra çevrimiçi ücretsiz olarak temin edilebilir. Yaklaşık 11 yıllık bir yayın hayatımız oldu ve dergi hem hakemlerin hem de dergi gönüllülerinin katkılarıyla bugüne geldi. Ancak herkesin tahmin edebileceği gibi derginin sürdürülebilirliği iki nedenden dolayı riskli olmaya başladı. Bunlardan ilki hakemlerin makaleyi incelemeyi reddetmeleri, daveti kabul etseler bile geri dönüşlerinde gecikmeleri ve kalitesiz geri bildirim vermeleridir. İkincisi, dergiyi yayına hazırlama ve yayımda tutma maliyetidir. Bu nedenlerle 01.06.2021 tarihi itibarıyla yazarlardan aşağıdaki finansal desteği alarak dergiye bu konsept ile devam etmeyi planladık ve yaptık. Tüm amacımız kaliteli sürdürülebilirliği sağlamaktır. Bunu adına kısaca "MİF" dediğimiz "Makale İşlem Finansı" adı altında şöyle açıklayabiliriz: MİF, editör, hakem ve yazarlar için çevrimiçi araçların sağlanması, makale üretimi ve barındırma, özetleme ve indeksleme, bağlantı kurma ve hakem incelemesi vb. şeklindeki hizmetlerin ödemelerini içerir. Derginin devamlılığını sağlayacak bu işlemin gerçekleştirilmesi için Eduscience Akademi (<http://www.eduscience.net/>) ile protokol imzalanmıştır. Makaleniz editör tarafından "hakemlere gönderilebilir" bulunduğu MİF sizden talep edilir (Bak: <http://www.e-ijer.com/tr/pub/writing-rules>). MİF yapılacak hesabın detayı, size editör kabulü sonrası gönderilir. MİF sadece banka üzerinden havale ve eft ile yapılabilir. **MİF, hakem reddi veya makalenin yazar tarafından geri çekilmesi durumlarında iade edilmez.** Yazarlara yaptıkları ödemenin faturası gönderilir. Hukuksal olarak derçive makale gönderen herkes bu ve ilgili diğer koşulları kabul etmiş sayılır.

Makale İşlem Finansı (MİF) Miktar ve Dağılımı (14/06/2022 tarihi itibarıyla)		
"Hakemlere Gönderilebilir" bulunan her bir makale adayının yazar(lar)ı tarafından ödenen toplam miktar^(*)		1500 TL
Finansın hizmet kalemlerine dağılımı	200 TL (Bir hakemin finansı)	400 TL (İki hakemin toplam finansı)
	Dergi hizmetleri, vergiler ve ödeme giderleri	1100 TL
^(*) Para transfer bedeli gönderene aittir.		
Karar Olasılıkları		
Hakemler		Editör
Kabul	Kabul	Kabul
Ret	Ret	Ret
Ret	Küçük Düzeltme ⁽²⁾	Üçüncü hakemin kararı ⁽¹⁾
Küçük Düzeltme	Küçük Düzeltme	Kabul
Ret	Büyük Düzeltme ⁽³⁾	Ret
Kabul	Küçük Düzeltme	Kabul
Kabul	Büyük Düzeltme	Düzeltme sonrası hakemin kararı
Küçük Düzeltme	Büyük Düzeltme	Düzeltme sonrası hakemin kararı
Büyük Düzeltme	Büyük Düzeltme	Düzeltme sonrası hakemlerin kararı
Ret	Kabul	Üçüncü hakemin kararı
⁽¹⁾ Ücreti dergi tarafından ödenir.		
⁽²⁾ Küçük düzeltme kararı, hakemin yeniden değerlendirmeye gerek duymadığı yazıyı ifade etmektedir.		
⁽³⁾ Büyük düzeltme kararı, hakemin yeniden değerlendirmek istediği yazıyı ifade etmektedir.		

İlgili kişi veya kurumlara bilgi,

Yukarıda da belirtilen haliyle süreç tamamen yasal, akademik, şeffaf ve kör hakemlik bağlamı ile işletilmektedir. Her sayının hakem listeleri ilgili sayının "Tam Dosya" sında yayımlanmakla birlikte, **istendiğinde herhangi bir makalenin süreç raporu da verilebilmektedir.** Bu bağlamda Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 30 Aralık 2021 tarih ve 2021.18 nolu oturumunda Yağmacı/Şaibeli Dergiler hakkında alınan 2021.18.643 sayılı kararı ve 25 Ocak 2022 tarihli duyurusu (<https://www.uak.gov.tr/DuyuruBelgeleri/2022/yagmaci-saibeli-dergiler-hk-duyuru-25012022.pdf>) dergimizi kapsamamaktadır.